5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo: 1:

Pedido: 791084 Vendedor: OZEIAS CARNEIRO MARGARIDA

Cliente: o atone: 41 32247975

Descricao
1 Vendedor: 9284 - Ozeias

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
72CM CROMADO

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

96668 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO LEVEL 26 CR BP AP
4993

96674 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4"
PRESSAO LEVEL COM MECANISMO 1/2 VOLTA
CROMADO 4916.C26.PQ

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

116244 - TORNEIRA ESFERA MAQUINA DE LAVAR
3/4" PAREDE CROMADO 784006

127378 - TORNEIRA JARDIM NOVA PERTUTTI CR
00903706

144165 - MASSA PARA CALAFETAR 350G CINZA

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 11-05-2023

Tamanho

18mmx50m

1/2,3/4"

1/2,3/4"

3/4"

350g

Marca

Blukit

Tigre

Deca

Deca

Deca

Docol

Docol

Vonder

. 41.622.153/0001-58 - NEW HAUSS INCORPORACOES SPE LTDA

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Quantidade

24 PC

3PC

8 PC

32 PC

32PC

1PC

17 PC

2PC

Data Emissdo: 11/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/05/2023 1113

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
34,18 0,00 820,32

15,70 0,00 47,10

625,54 0,00 5.004,32
139,47 0,00 4.463,04

49,57 0,00 1.586,24

83,68 0,00 83,68

98,75 0,00 1.678,75

12,42 0,00 24,84

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 13.708,29

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



